300.0 HR 133,40 34.020,00

SERVIÇOS MECANICO - GASOLINA - DEFESAS SOCIAL

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem-se que o valor
médio  estimado,  conforme dados demonstrados acima,  totalizam a  monta de R$ 672.279,00
(seiscentos e setenta e dois mil, duzentos e setenta e nove reais)

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução  do  objeto,inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxade administração, frete, seguro e outros